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整体支出绩效自评表
	预算单位名称
	　邵阳市城市管理和综合执法局

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	767.57
	4731.39
	4726.4
	10
	99.89%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：767.57
	其中：基本支出：967.95

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：3758.45

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.行政执法“三项制度”全覆盖。2.充分发挥数字城管平台作用，不断提高平台运行成效，促进城市管理与服务水平稳步提升。 3.打好蓝天保卫战，保障路洁、水清、天蓝。　　
	1.行政执法“三项制度”全覆盖。2.充分发挥数字城管平台作用，不断提高平台运行成效，促进城市管理与服务水平稳步提升。 3.打好蓝天保卫战，保障路洁、水清、天蓝。　

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分)
	数量
指标
	运用数字城管平台发现并交办城市管理问题数量
	　270000
	300000
	　10
	10
	　无

	
	
	
	数字城管总体案件办结率
	　95
	99
	　10
	10
	　无

	
	
	质量
指标
	局机关及局属单位参与并通过2022年国家公职人员学法考试合格率
	100
	　100
	　10
	10
	　无

	
	
	
	市城区生活垃圾日收集率
	　100
	　100
	　10
	10
	　无

	
	
	时效
指标
	严格规范和文明执法，减少行政复议和行政诉讼，提高行政应诉胜诉率
	　90
	　90
	　10
	10
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本
指标
	城市管理问题巡查成本、处置成本、造成损失
	逐步降低
	　降低
	　10
	9
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	指导监督区级加大控违拆违力度
	　确保新的违法建设“负”增长
	0增长　
	10
	9
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	确保全市道路无废气物和生活垃圾，日清扫清运量
	　700
	　720
	　10
	10
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	城市管理与服务水平
	提升明显
	　提升
	5
	5
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	行政执法“三项制度”
	　100
	　100
	5
	5
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度
	　90
	　95
	10
	10
	　无

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	98
	　无
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